



Karta usługi nr Gk. 01

	URZĄD MIASTA BIELSK PODLASKI 17-100 Bielsk Podlaski, ul. Mikołaja Kopernika 1 centrala: 85 731 81 00, fax. 85 731 81 50 e-mail: um@bielsk-podlaski.pl www.bielsk-podlaski.pl	ISO 9001  CERTYFIKACJA
REFERAT Gospodarki Komunalnej Handlu i Rolnictwa		
<u>NAZWA USŁUGI:</u> Złożenie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy.		
<u>PODSTAWA PRAWNA:</u> <ul style="list-style-type: none">- Art. 6m i 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r., poz. 250 z późn.zm.);- Uchwała Nr XXII/179/16 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 września 2016r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości;- Uchwała Nr IV/31/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 10 lutego 2015r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty;- Uchwała Nr XXII/178/16 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 września 2016r. w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne.		
<u>WYMAGANE DOKUMENTY:</u> <ol style="list-style-type: none">1. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz dane o nieruchomościach w zabudowie wielorodzinnej (stanowiące załączniki nr 1 i nr 2 do Uchwały Nr XXII/179/16 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 września 2016r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości).2. Dokumenty potwierdzające dane zawarte w deklaracji:<ul style="list-style-type: none">- zaświadczenie lub oświadczenie złożone o uczących się dzieciach pozostających poza miejscem zamieszkania;- zaświadczenie lub oświadczenie złożone o osobach przebywających poza granicami miasta Bielsk Podlaski;- zaświadczenie lub oświadczenie złożone o osobach zamieszkałych poza granicami kraju.3. Zgłoszenie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne (stanowiące załącznik do Uchwały Nr XXII/178/16 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 września 2016r. w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne).		
<u>OPLATY:</u> Nie podlega opłacie.		

TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY:

Przyjmowanie od właścicieli nieruchomości deklaracji na bieżąco.

REFERAT ODPOWIEDZIALNY ZA ZAŁATWIENIE SPRAWY:

Referat Gospodarki Komunalnej Handlu i Rolnictwa Urzędu Miasta Bielsk Podlaski
ul. Kopernika 1
17-100 Bielsk Podlaski
I piętro, pokój nr 105
tel. 85 731 81 09, 85 731 81 57

e-mail: um@bielsk-podlaski.pl, fax: **85 731 8150**

Deklarację wraz z załącznikami należy złożyć w:

- Biurze Podawczym od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu tj: w poniedziałki od **8⁰⁰ do 16⁰⁰**
wtorek - piątek od **7³⁰ do 15³⁰**,
- przesłać pocztą na adres: Urząd Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski,
- przesłać drogą elektroniczną za pośrednictwem skrzynki podawczej na Elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej (<http://epuap.gov.pl>).

TRYB ODWOŁAWCZY:

Od złożenia deklaracji nie przysługuje odwołanie.

INFORMACJE DODATKOWE:

Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.

W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.

Formularz deklaracji:

Druk deklaracji można otrzymać w pokoju nr 105 Urzędu Miasta Bielsk Podlaski lub pobrać ze strony [www. http://bip.um.bielsk.wrotapodlasia.pl](http://bip.um.bielsk.wrotapodlasia.pl)

Opracowała: Jolanta Chomańska
Sprawiła: Joanna Oniszczyk
Zatwierdził: Bogdan Sokołowski
Dnia 18.05.2017r.